传化壳牌不属于失信被执行人。 公司不存在为传化壳牌提供担保、财务资助、委托传化壳牌理财，以

及其他传化壳牌占用上市公司资金的情况。

3、 作价依据： 转让双方以标的公司2021年6月30日未经审计的账面净资产186,099,550.78元为依

据，经过协商，确定转让价格。

四、协议的主要内容

（一）、签约方

壳牌（中国）有限公司、传化物流集团有限公司

（二）、交易标的

传化物流所持有的浙江传化壳牌能源有限公司51%的股权。

（三）、转让价格和支付

1、本协议项下交易标的的转让价格为人民币壹亿贰仟伍佰伍拾万元（RMB125,500,000）。转让价

格为壳牌中国为购买和受让交易标的而向传化物流支付的全部价款，该等转让价格不因资产损益清算及

任何其他原因发生调整。

2、转让价格的支付

壳牌中国应不晚于交割日后的第十（10）个工作日将转让价格支付至传化物流指定的收款账户。

本协议项下的任何付款日期如为非工作日，则付款日期顺延至下一个工作日。 本协议项下支付所涉

及的相关费用，包括但不限于传化物流的银行开户费、结算手续费用等由传化物流自行承担。

（四）、交割

在全部先决条件被满足或在适用的情况下被放弃的前提下，双方有义务进行交割；除非“双方” 另行